
Papildinājums likumā par piemaksām pie
atlīdzības par valdībai nodotiem liniem.

Likums par linu iepirkšanas cenām
1930. gada ražai.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par linu iepirkšanas cenām 1930. gada ražai.
1. Finanču ministrija maksā linu ražotājiem līdz 1931. gada 1. aprīlim linu

iepirkšanas cenas, kādas tās noteiktas 1929. g. 4. oktobra „Valdības Vēstneša" JY° 225
izsludinātā Finanču ministrijas 1929. g. 2. oktobra rīkojuma JN° L/l —10. a) nodalījumā.

2. Ja atkarībā no tirgus apstākļiem Finanču ministrijai nāktos pārdot linus
zem pašizmaksas, tad zaudējumi uz šīm linu operācijām pagaidām sedzami no valsts
linu monopola rīcības kapitāla, kurš attiecīgi papildināms — 1931./32. g. budžetā.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 11. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā
par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotiem liniem.

Likuma par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotiem liniem (Lik. kr.
1928. g. 32) 1. panta 2. piezīmi izteikt tā:

2. piezīme. Nosakot ražotājiem maksājamās linu cenas, Finanču ministrijai
jāturas pie maksimālām likmēm, kādas pieļauj pasaules linu tirgus stā-
voklis. Linu kultūras atbalstīšanas nolūkos Finanču ministrija ar katr-
reizēju Saeimas atļauju var maksāt arī augstākas cenas, sedzot zaudē-
jumus budžeta kārtībā.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. gada 11. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 24. aprīli

Nr. 5.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalstu goda

zīmes sekošiem dzelzceļu policijas darbi-
niekiem: policijas priekšniekam Jānim
Ozoliņam — Zviedrijas Vazās ordeņa
II šķiras komandiera krustu, sevišķu uz-
devumu ierēdnim Aleksandram Kļavi-
ņām — Zviedrijas Ķēniņa galma zelta
medaļu, Rīgas iecirkņa priekšnieka palīgam
Kārlim Kozlovskim — Zviedrijas Vazās
ordeņa mazo zelta medaļu, Rīgas iecirkņa
uzraugam Augustam Indum — Zviedrijas
Vazās ordeņa lielo sudraba medaļu un
Rēzeknes iecirkņa priekšniekam Jānim
Rāvem — Vācijas Sarkanā Krusta
II šķiras goda zīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris H. Celmiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūta noteikšanu
grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu vajadzībām,
pieņemts uz likuma par zemes ceļiem

441. panta pamata.
(Lik. krāj. 1927. g. JVfs 102.)

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm.

1) Ansonam Matīsam piederošām Jel-
gavas apr. Rubas pag. Grigušu mājām,
:em. grām. reģ. N° 674 — 0,6046 ha.

2) Rozēm Mārtiņam piederošām Jel-
gavas apr. Sniķeres pag. Uskuru mājām,
ļem. grām. hip. Ne 3365 — 0,2400 ha.

3) Starpiņam Miķelim piederošām
'ukuma apr. Pūres pag. Liepu mājām,
mii. grām. hip. Ne 4726 — 0,6217 ha.

4) Krastiņam Jegoram (Jurim) pie-
derošo Daugavpils apr. Ungurmuižas pag.
Gromaldu sādžas zemi, zem. grām. reģ.
Ne 4396 — 0,0900 ha.

5) Trupam Ivanam piederošo Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag. Malta-Trupn
sādžas viensētu Ne 8, zem. grām. Ne 2065
fol. (10. sēj.) — 0,1643 ha/

6) Ozoliņam Rūdolfam piederošām
Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Teicēju
mājām Ne 316F, zem. grām. reģ.
Ne 11337 — 0,2065 ha.

7) Magnuss Katrīnei piederošo Valkas
apr. Annas pag. Ottes muižas neatsa-
vināmo daļu, zem. grām. reģ. Ne 2503 —
0,0520 ha.

8) Abulam Miķelim piederošām Val-
kas apr. Trikātas pag. Vec-Ennes Ne 39
mājām, zem- grām. reģ. Ne 1861 —
0,1829 ha.

9) Kuškuls Annai piederošo Talsu apr.
Cēres pag. Cēres muižas neatsavināmo
dalu ,,Cēre", zem. grām. hip. Ne 6474 —
0,3540 ha.

10) Janmanim Jānim piederošo Talsu
apr. Kandavas pag. Bedrītes Ne 7F
mājām, zem. grām. hip. Ne 6598 —
O 2829 ha.

11) Skujam Mārtiņam piederošām Ma-

donas apr. Grašu pag. Silmaču Ne 23F

mājām zem. grām. reģ. Ne 4339 —
0,0377 ha.

12) Elksnitim Jānim piederošam Ma-

donas apr. Bērzaunes pag. Tevonānu

Ne 38 mājām, zem. grām. reģ. Ne 574 —

0,0925 ha.
13) Poluleitim Jēkabam piederošam

Kuldīgas apr. Skrundas pag Branķu

Ne 147 mājām, zemgram. reģ. Ne 3862 —

0,7438 ha.

H I pantā minētās zemes platības

robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1930. g. 10. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Prēmija zagļu uzrādītājam.

Š. g. 18. aprīlī Rīgas krasta stacijā,
uzlaužot vagonam priekškaramo atslēgu
un noraujot plombi, izzagti 4 saiņi
vāveru ādas, svarā 315 kg.

Ādas sūtītas no Sebežas uz Rīgas krasta
staciju pie preču zīmēm N. N. N. 19756
un 19757.

Nozagto ādu atradējam vai zagļu
uzrādītājam izmaksās prēmiju
Ls 1000.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka zobu
ārsts lija Rapoports pieņemts par valsts
darbinieku zobu ārstu Kacēnu un Linavas
pagasta rajonā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. marta lēmumu ir apstipri-
nājis L'ātv. lauksaimn. centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Burt-
nieku pagasta meliorācijas sabiedrības
,, Briedē" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valmieras apr. Burtnieku pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Briedē" novadgrāvju
projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Burtnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Briedē ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu, iz-
beidz Karlines Ķauķis meklēšanu, kas ierosi-
nāta ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 30. no-
vembra 272. numurā, saskaņā ar šās tiesa?
1929. g. 2!.'novembra nolēmumu iespiesto sludi-
nājumu, jo Karline Ķauķis ir atrasta.

Jelgavā, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 11. aprīļa lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 6. un
11. decembra 277. un 281. numurā iespiestos
sludinājumus par Ievas Antona m. M a r c i n -
kevičs meklēšanu, jo minētā Ieva Antona m.
Marcinkevičs ir atrasta'.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja vietā J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d., apsūdzēto
Haju Simaņa m. Lurje, dzim. Krāslavā, 1906. g.
žīdu tautības, ar pēdējo dzīves vietu Krāslavā,
Augusta ielā 15.

Atrašanas gadījumā Haja Sīmaņa m. Lurje
apcietināma, ieskaitot Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Vulfu-Abrama Haima d. Nevieni, dzim. Krāslavā
1907. g. 14. 21. februārī, žīdu tautības ar pēdējo
dzīves vietu Rīgā. Kungu ielā X? 25. dz. 15.

Atrašanas gadījumā VuKs-Abrams Haima d.
Nevlers apcietināms, ieskaitot Latgales apgabal-
tiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī. 1930. g. 16. aprīli.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra nal v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas I. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Jēkabu Šloma d. Gordinu, dzim. Daugavpilī,
1907. g. 13. janvārī, žīdu tautības, Polijas pa-
valstnieks ar pēdējo dzīves vietu Krāslavā,
Hospitāļu ielā Xs 5.

Atrašanas gadījumā Jēkabs Šloma d. Gordins
apcietināms, ieskaitot Latgales apgabaltiesa?
1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī. 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Z.eliku Kopeļa d. Kļackinu, dzim. Krāslavā,
1905. g., žīdu tautības ar pēdējo dzīves vietu
Rīgā, Lāčplēša ielā 116.

Atrašanas gadījumā Zeliks Kopeļa d. Kļac-
kins apcietināms, ieskaitot Latgales apgabal-
tiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Leibu Mendeļa d. Lurjē, dzim. Krāslavā, 1907. g.
5. maijā, žīdu tautības, kura sevišķas pazīmes
pie kreisās rokas plaukstas neliela dzimuma
zīme; ar pēdējo dzīves vietu Krāslavā, Miesnieku
ielā 15.

Atrašanas gadījumā Leiba Mendeļa d. Lurjē
apcietināms, ieskaitot Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļas rīcībā. /

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī. . '
Priekšsēdētāja v^<ļ . Le gzdiņš.
Sekretrāa pa-TT v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu/T93b. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Nochumu Befucha d. Potašu, piederīgu pie
Krāslaveļs-^ pils., dzim. 1904. g. 5. maijā, žīdu
tajļtīfeas ar pēdējo dzīves vietu Daugavpilī,
Iebraucamā ielā N° 29.

Atrašanas gadījumā Nochums Potašs apcietti-
nams, ieskaitot Latgales apgabaltiesas 1. krimināl-
nodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Ābramu Šoloma d. Kačoviču, dzim. Krāslavā,
1906. g. žīdu tautības ar pēdējo dzīves vietu
Daugavpilī, Baznīcas ielā N° 35/37.

Atrašanas gadījumā Ābrams Šoloma d. Ka-
covičs apcietināms, ieskaitot Latgales apgabal-
tiesas I. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
tpeklē pēc Sodu lik. 102. p. I. d. apsūdzēto
Ābramu Micheļa d. Maronu, dzim. Krāslavā,
1904. g. 20. decembrī, žīdu tautības, ar pēdējo
dzīves vietu Rīgā, L. Kalēju ielā .Ne 72, dz. 14.

Atrašanas gadījumā Ābrams Michela d. Marons
apcietināms, ieskaitot Latgales apgabaltiesas
I. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

7. Siguldas kājnieku pulks
sakarā ar nepieciešamību piedzīt valsts prasību ,
meklē pils. Jāni Antona d. Kazakupču. 20 g.
vecu, piederīgu Rēzeknes apriņķī. Vilēnu pagastā.
Kazakupčs tiesāts no Madonas apr. 2. iec. mier-
tiesneša par nodarījumu pēc Sod. lik. 581. p.
2. d., par ko sodīts ar ieslodzīšanu cietumā uz
6 mēnešiem, kādu sodu izcietis Madonas cietumā.
no kurienes nosūtīts uz Rīgas centrālcietumu,
kā apvainots par nodarījumu pēc sod. lik. 476. p.
Tur atradies līdz š.g. 17. martam, kad atsvabināts
no apcietinājuma sakarā ar lietas izbeigšanu pret
viņu no Latgales apgabaltiesas 1. kriminālno-
daļas, pie kam dzīves vietu izvēlējies Rīgas
pilsētā.

Visas valsts un pašvaldības iestādes un amata
personas tiek lūgtas paziņot pils. Jāņa Kazakupča
pašreizējo uzturēšanās vietu 7. Siguldas kājnieku
pulka komandierim, Alūksnē.

Pulkvedis Frickanss.
Saimniecības priekšnieks,

pulkvedis-leitnants P r i ed 11is.
Darbvedis, kara ierēdnis F. B r ū v c I i s.

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: L* (saņemot ekspedīcij-ā)
;adu 22,— par: ls
li gadu 12— gadu 18,—
i mēn 6,— i/2 gadu 10 —
l >> 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ] M 1;70
un pie atkalpār- Par 'atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības j|gn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot -jMsi^p^tti^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: ^*^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^§^|1 §p|^* Rīgā, pilī N° I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 v§T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta rīkojums.

Lēmums par piespiedu servitūta noteik-
šanu grants bedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.



Nekustamas mantas saraksts,

turas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Burtnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā „Rriede', jāņem dalība
)ie kopējo Valmieras apr., Burtnieku pag., Burtnieku pag. meliorācijas sabiedrības ,,Briedē ', galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«i Māiu MNe Darbu*
2 Dalībniekam. JU Ĵ _. izmaksa pēc

. ......
Dalībnieka der0ŠQ vai Kādā pagastā atrodas-nu»» projekta,

** UallbiueKa r _ . . no kutas „.
o īpašumu tiesību vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas-muazas- aprēķina P iezim e*s-

*S . vārds un uzvārds
ar,7ļrnēiums esošo māju. m&nie- zemes

«iederēta. dalībriiskuaPZ,mqU S
nosaukums pgft, , >XK

""""^ balsu Su

Novadgrāvju sistēma no N» 1-9. . šinī dalībnieku sarakstā uJ
1. Pēteris Ģika . īpašnieks Gulbi 8F,Fa 6775 Burtmeku pagasto Briedēs muižas lij- ^"£^^ 3
2. Pēteris Auniņš „ Viesturi br-,r*a 8U3b „„ „ „ ,, oo,— dalībnieku maksājumu no-
3 Jānis Lapsiņš „ Jaunsaimniecība I8F,Fa „„ .,,. „ „ 135,— teikšanai un nokārtošanai kā
4 Mārcis Mazbrālis ,,. Līči 2F 5088 „, „ „ „ 84— pie darbu pirmreizējas izvā
Z' ,\ c r i^i™.-™. H,;RSr sanas, ta ari pie izvesto darbu
5. 1) Emma Goldbergs, dz m. _ Ber- uzturēšanas kārtībā turpmāk

ziņš, 2) Olga Karlīne Krūmiņš, neņemot vērā; darbu fak -
dz'im. Goldbergs, 3) Marija Rozā- tisko izmaksu, kup var būt
lija Birzgals, dzim. Goldbergs, mazāka vai lielāka.
4) Jānis Goldbergs, 5) Pēteris
Fridrichs Goldbergs un 6) Otto
Goldbergs īpašnieki Briedēs 3F 12221 Burtnieku pagasta Briedēs muižas 84.—

6. Valmieras virsmežniecība .... īpašniece Valsts fonda zeme — — — j 127,—
7. Valmieras virsmežniecība .... „' Valsts mežs — — l — i 184,—

Novadgrāvju sistēma no N° 10—17.

1. Jānis Zommers Mantojuma masa Jaunsaimniecība 7F ļ — Burtnieku pagasta Briedēs muižas; 393,—
2. Jānis Kreišmanis īpašnieks ,, 4F — „ „ ,, „ 300,—
3. Pēteris Auniņš „ Viesturs 5F, Faļ 8036 „ ,, ,, „ 363 —
4. Vilis Bērziņš ,, Zvejnieki — — „ „ Burtnieku ,„ 109,—
5. Valmieras virsmežniecība .... īpašniece Valsts fonda zeme — — l — 210,50

Rīgā, 1930. g. 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja w. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 369.

18457. Aleksans, Jānis Franča dēls. —
23175/27. g. (19. I 27.)

18458. Brants, Eduards Heinricha d. —
32041/30. g. (21. III 30.)

18459. Bērzlaps, Pēteris. — 32039/30. g.
(22. III 30O

18460. Bērzlaps, Pēters. — 31705/30. g.
(3. II 30.)

18461. Bērts (Bercs), Vilhelms. — 31943/30. g.
(6. 111 30.)

18462. Bidzans, Viktors Antona d. —
16323/25. g. (16. X 25.)

18463. Boškins, Vasilijs. — 30682/29. g.
(6. IX 29.)

18464. Borisovs, Andrejs Ageja dēls. —
31304/29. g. (4. XII 29.)

18465. Borisovs, Andrejs Ageja dēls. —
31125/29. g. (8. XI 29.)

18466. Bučels, Alfons - Albins. — 19159/26. g.
(2. III 26.)

18467. Burgels, Jūlijs Friča d. — 24763/27. g.
(1. XII 27.)

18468. Čipans, Frančos Salimona d. —
25510/28. g. (5. V 28.)

18469. Drille, Eduards. — 30203/29. g.
(8. VIII 29.)'

18470. Duncans, Jānis Albina dēls. —
31405/30. g. (17. XII 29.)

18471. Fingers, Reiners. — 24772/27. g.
(29. XI 27.)

18472. Franks, lija. — 31714/30. g.
(!. II 30.)

18473. Ginters, Aleksandrs Fridricha d. —
26476/28. g. (3. IX 28.)

18744. Gavrilova, Nadežda Feodora m. —
32045/30. g. (21. III 30.)

18475. Gordins, Moisejs Mendeļa dēls. —
30716/29. g. (17. IX 29.)

18476. Jermakovs, Michails Ādama d. —
26587/28. g. (18. IX 28.)

18477. Kazans, Leons. — 26654/28. g.
(8. IX 28.)

18478. Kilpe, Eduards Katrīnes dēls. —
26997/28. g. (19. X 28.)

18479. Kilpe, Eduards Katrīnes dēls. —
29765/29. g. (26. VI 29.)

18480. Kilpe, Eduards Mārtiņa dēls. —
31372/29. g. (5. XII 29.)

18481. Kozlovskis, Vilis Pētera dēls. —
25516/28. g. (10. V 28.)

18482. Krastinš, Kārlis. — 30294/29 g.
(12. VIII 29.)

18483. Krauklis, Marija Jāna meita. —
27250/28. g. (22. XI 28.)

18484. Krontals, Kārlis Kriša dēls. —
31677/30. g. (29. I 30.)

18485. Krūmiņš, Jānis. — 30355/29. g.
(20. VIII 29.)

18486. Kuzikovs, Timotejs Borisa d. —
31374/29. g. (9. XII 29.)

18487. Landmans, Morduchs Gersona d. —
15048/25. g. (10. VIII 25.)

18488- Landmans, Morduchs Gersona d. —
14358/25. g. (25. VI 25.)

18489. Marcinkevičs, Klāra-Matilde. —
31688/30. g. (29. 1 30.)

18490. Medinskis, Jānis Jāzepa d. —
31774/30. g. (10. II 30.)

18491. Melnalksnis, Roberts. — 31550/30. g.
(2. I 30.)

18492. Minkevičs, Antons Antona d. —
31600/30. g. (15. I 30.)

18493. Mirskis, Antons Augusta dēls. —
27121/28. g. (7. XI 28.)

18494. Orlovskaja, Emīlija Osipa m. —
11321/24. g. (80/0. 24. V)

18495. Ozols, Jānis Mikeļa dēls. —
32030/30. g. (15. III 30.)

18496. Purinš, Marija Kārļa meita. —
31975/30. g. (10. III 30.)

18497. Pavlovs, Konstantīns. — 30895/29. g.
(7. X 29.)

18498. Petrovskis, Nikolajs Antona d. —
32057/30. g. (21. III 30.)

18499. Ricks, Jūlijs Romāna dēls. —
31049/29. g. (24. X 29)

18500. Rizenko, Olimpija Jūlija meita. —
8773/23. g. (205/R. 23. VI)

18501. Zariņš, Nikolajs Ernesta dēls. —
12481/25. g. (11. II 25.)

18502. Sīmanis, Jānis - Eduards. —
27129/28. g. (6. XI 28.)

18503. Sīmans, Jānis-Eduārds. — 27209/28. g.
(10. XI 28.)

18504. Sīmans, Jānis-Eduārds. — 28329/29. g.
(18. IV 29.)

18505. Sīmans, Jānis-Eduārds. — 29513/29. g.
(13. V 29.)

18506. Sīmans, Jānis-Eduārds. — 27663/29. g.
(5. 1 29.)

18507. Skudris, Eduards. — 31985/30. g.
(10. III 30.)

18508. Sīmanis, Augusts Kates dēls. —
27279/28. g. (19. XI 28.)

18509. Stepen, Zuzanna Izidora meita. —
9253/24. g. (113/S. 24. IX)

18510. Šemels, Elza Pētera meita. —
30377/29. g. (17. VIII 29.)

18511. Šmugais, Pēters. — 31515/30. g.
(24. XII 29.)

18512. Tumaševičs, Jānis Nikolaja dēls. —
30910/29. g. (5. X 29.)

18513. Tumaševičs, Jānis Melkuļa d. —
30911/29. g. (5. X 29.)

18514. Tālbergs, Johans - Kārlis.
31899/30. g. (24. II 30.)

18515. Tumaševskis, Aleksejs Nikolaja d. —
31989/30. g. (11. III 30.)

18516. Uljanovs, Sidors Savelēja d. —
29996/29. g. (13. VII 29.)

18517. Vasiljevs, Foms Zinovija dēls. —
31992/30. g. (11. III 30.)

18518. Vanags, Tekla Jāna m. — 31993/30. g.
(8. III 30.)

18519. Veiguls, Staņislavs. — 8994/24. g.
(22/V. 24. VII)

18520. Vilkaste, Jānis Indriķa dēls. —
31939/30. g. (5. III 30.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 24. aprīlī

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku ...... 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'ovaķij 'as kronu . . 15 31—15, 46
100 Holandesguldeņu208,05—209,100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics (

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālajā operā vakar viesojās ievē-

rojamā Briseles La Monnaie teātra jaunā
māksliniece Klāra Klērbēr (Clairbert),
izpildīdama ,,Rigo )etto" operā skaisto
Džildas lomu. Viešņai ir gan pasīka, bet
ievērojami daiļa, dzidri skaidra mīlīga
balss. Viņa ar šo balsi un savu vienkāršo
uzstāšanos un kustēšanos uz skatuves
ieguva tūliņ mūsu publikas siltu piekri-
šanu, kas uzturējās un pat pieauga līdz
pašām beigām. Viņas tēva Rigoletto lomu
ar labām sekmēm izpildīja Albers Verners

un tāpat hercoga lotniu Alvils Spenaers.
Viešņa vēl uzstāsies vairākās izrādēs,
kuras tādēļ silti publikai ieteicamas.

Nacionālā opera. Pianists Roberts Casa-
d e s u s spēlē šovakar Nacionālā operā,. Pro-
grammā Bēthovena sojiāte caracteristique, , Šopēna
sonāte ar sēru maršu, Šūmans, Debissi. — Piekt-
25. aprīlī, ,,Boriss Godunov s". — Sestdien,.
26. aprīlī, slavenā beļģu dziedātāja KI a r a
Klērber (Clairhert) dziedās Violetu ,,Tra-
viatā" . Biļetes dabūjamas operas kasē.— Svēt-
dien, 27. aprīlī, pulksten 2 dienā ,,Džonni |s
uzspēlē". Pulksten 7.30 vakara ,,Burvju
zirdziņš". — Pirmdien, 28. aprfflī, Roberta
Casadesus otrais klaviervakars.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 24. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Latvju Gaidu organizācijai
par labu J. Akurātera komēdija ,,Priecīgais
saimnieks". — Piektdien, 25. aprīlī, pulksten
7.70 vakarā tautas izrādē j. Pētersona komēdija
,,Jauneklis ar sapņainam acīm". — Sest-
dien, 26. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi Marijas Leiko viesizrādē Fr. Hebbeļa luga
,,Marija Madaļa" A. Amtmaņa-Briedīša režijā,
Abonentiem šī izrāde par brīvu. — Svētdien,
27. aprīlī, pulksten 2 dienā tautas izrādē Annas
Brigaderes ,,Kad sievas spēkojas". Pulk-
sten 7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
Hebbeļa „M a r i j a Madaļa".

Dailes teātris. Ceturtdien, 24. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā sakarā ar A. Mitrevica
saslimšanu ,,Lazika vētrainās dzīves" vietā par
tautas izrāžu cenām ,,Vecais Ādams". —
Piektdien, 25. aprīlī, pulksten 7,30 vakarā
,,Trejmeitiņas" izrāde sakarā ar A. Mitrevica
saslimšanu atcelta. Piektdien, 25. aprīlī,
pulksten 6 vakarā bērniem „Galdiņ, klājies!
Zirdziņ, stiepies! Runga, iz maisa!" —
Sestdien, 26. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,Dievs un cilvēks".

RĪGA.
Iedzīvotāju kustība Rīgā.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja
ziņām 1930. gada marta mēnesī reģi-
strēti (iekavas atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . . 280 (237) 266 (273) +14 (—36)
Vācieši ... 36 (34) 61 (53) —25 (—19)
Krievi ... 58 (53) 45 (33) +13 (+20)
Žīdi .... 66 (36) 50 (49) +16 (—13)
Poļi un leiši. 26 (30) 32 (28) — 6 (+ 2)
Citi . ... 13 (14) 23 (13) —10 (+ 1)

Kopā . 479 (404) 477 (449) + 2 (—45)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuberku-
loze 79 (56), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
73 (97), vēzis 59 (67), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 29 (25), vecuma
nespēks 34 (30), elpojamo orgānu slimības,
neieskaitot tuberkulozi 48 (42), nieru
kaite 14(7), vēdera tifs 1 (0), roze 2(4),
difterija 3(1), masalas 8 (5), šarlaks 2 (0),
garais klepus 1 (0), smadzeņu plēves iekai-
sums 8 (6), influenca 1 (1), nedabiskā
nāve 16 (15), pašnāvības 6 (7).

Noslēgtas laulības 285 (276), no tām pie
garīdzniekiem 211 (209).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi
Rīkojums.

Sakarā ar Daugavpils pilsētā parā-
dījušos trakuma sērgu, pamatojoties uz
obligātoriskiem noteikumiem par trakuma
sērgas apkarošanu, publ. ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 198. numurā 3. pantu, izsludinu
Daugavpils pilsētu par trakuma sērgas
apdraudētu rajonu.

Uzdodu visiem Daugavpils pilsētas poli-
cijas iecirkņu priekšniekiem pasludināt
iedzīvotājiem minētos obligātoriskos no-
teikumus, kuri tiem stingri jāievēro, kā
arī raudzīties par šo noteikumu izpildīšanu
no iedzīvotājiem un noteikumu neievēro-
tājus nesaudzīgi saukt pie atbildības.

Daugavpilī, 1930. g. 19. aprīlī.
Daugavpils pilsētas prefekts Berķis.

Rīkojums.
Ar šo atceļu savu 1928. g. 27. oktob ra

rīkojumu zem N° 2159/111, publ. „Valdī-
bas Vēstnesī" 1928. g. 249. numurā par
Jaunlatgales apriņķa izsludināšanu par
trakumsērgas apdraudētu.

Jaunlatgalē, 1930. g. 19. aprīlī.' N° 552 111.
Jaunlatgales apriņķa priekšnieks

Maršalks.
Sekretārs V. Ratnieks.

Rīkojums.
Sakarā ar trakumsērgas nemitīgu turpi-

nāšanos pie mājlopiem vairākos Jaun-
latgales apriņķu pagastos, pamatojoties
uz obligātoriskiem noteikumiem par tra-
kumsērgas apkarošanu 3. §, kuri izdoti
no iekšlietu ministrijas 1927. g. 2. sep-
tembrī un ir publicēti ,,Vald . Vēstn."
1927. g. 198. num., zsludinu Jaunlatgales
apriņķi uz nenoteiktu laiku par trakum-
sērgas apdraudētu un uzdodu pagastu
valdēm darīt zināmus noteikumus par
trakumsērgas apkarošanu, public. ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 198. numurā.

Man uzticētā apriņķa policijas priekš-
niekiem un policijas kārtībniekiem neat-
laidīgi sekot minēto noteikumu stingrai
izpildīšanai.

Jaunlatgalē, 1930. g. 19. aprīlī.
Ns 553/111.

jaunlatgales apriņķa priekšnieks
Maršalks.

Sekretārs V. Ratnieks.



r \(Tiesu
sludinājumi.

i )
Rīgas apgabaltiesas 'i. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pā ībai, ka Konrāds Aleksandra
dēls Dekert? un Marija Kuzma m.
Dekerts, dzim. Martinovs, no:
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1930. g. 10. martā, reģ.
Nš 3849, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. '

Rīgā, 1«30. g. 2. aprīlī.
294 v L. Ns 4062

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
11. februārī, Jūlijas Franča m
Karpačs prasības lietā pret Leonu
Kajetana d. Karpaču par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
atzīt 1913. g. 14. jūlijā Fabiano-
vas Sv. Jura baznīcā noslēgto
laulību starp Jūliju Franča m.
Karpačs, dzim. Verbickis un
Leonu Kajetana d. Karpaču par
šķirtu uz Lik. par laulību 50. p.
pamata. Šai laulībā dzimušos
bērnus: dēlu Aleksandru un meitu
Veru atstāt mātes Jūlijas Kar-
pačs audzināšanā. Spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 614 P.

Daugavpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

421z Sekretāra v. J.Bbrmanis.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. 1814. pantu,
paziņo, ka Jāzeps Antona dēls
Leitans ir iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par nekustamās mantas
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1929. g. 17. maija
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā,
sastāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Toki Ālš 3", platībā
40 deset. 440 kv. asis, sīki uz-
rādīta uz plāna, sastādīta no
mērnieka Jāņa Ozoliņa 1909. g.
un pārbaudītu pie tiesas ap-
skates 1928. g. 18. septembrī
no valsts zvērināta mērnieka
Treija un ievest-j Ludzas apriņķa
zemes grāmatu reģistri Ns 456
uz Pāvela un Andreja Ērtu vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu noda|ai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkā!', apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
Ns 19111. 428b

Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Mildas Birinš lūgu-
mu. Civ. proc. lik. 1401. p. unCiv.
lik. !0. sēj. 1239. p., uzaicina
visus 1930. g. 22. martā mirušās
Minnas Liepiņš mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķes atstāto mantojumu —
dažādu kustāmu mantu — atrodo-
šos Krustpils pilsētā, sešu mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".
325z JV9 347

Krustpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī, pīkst. 12 dienā. Rīgā,
Tērbatas ielā .V? 16 18. veikalā,
Nosona Meeroviča lietā pārdos
Jozefa Lurjes kustamu mantu.
sastāvošu no dažādām sēklām
un novērtētu par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
2151 Tiesu izpild. I. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes "ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 266,97 ar soda ° u pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. rīko-
juma no 1930. g. 29. marta
Ns 4575. 1930. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civī!noda|as sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Andreja

Ādama d. Rūsiņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Līvānu pagastā, Stava-
zareš ' Ns 21F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6698 un
sastāv no Rožanavas folvarkas
atdalītām Stavuzares mājām
Ns 21F ar zemes 16,217 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. aprīlī.
2131o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Nš 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 158,86 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. cīvīlnoda|as rī-
kojuma no 1930. g. 12./13. marta
Ns 3655. 1930. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ignata
un Aloiza Upenieku nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pagastā, Kaz-
upes Ns 23F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5864 un
sastāv no Zuntiņu muižas atda-
lītām Kazupes "mājām Ns 23F
ar zemes 17,40 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļā no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

g. 19. aprīlī.
2133o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 119,63 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rīko-
juma no 12./13. marta 1930. g.
N9 3657, 1930. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Makara
Fedota d. Stepanova nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Līvānu pagastā, Garās
Priedes Ns 20 ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3108 un sastāv no
Līvānu pag. Garās Priedes mājām
ar zemes 28 des. 624 kv. ass
platībā;

2) ka īpašums' publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600;

4) ka persoīām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. aprīlī.
2132o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
!958.p\, paziņo, ka 1930.g.6.maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 9. augustā
Kosas pag. mirušā Kārļa Jāņa d.
Eglīša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1951z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
6. maijā minētā' s nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1924. g. 23. matrā Jaunpiebalgas
pag. mir. Lienes Andreja m.
Ducens, dzim. Arnis testamentu.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

I952z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1930. g.
6. maijā minētā's nodajas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1914. g. 9. aprīlī mir. Jāņa
Mārča d. Ķerpes testamentu.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1954z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p., paziņo, ka 1930. g.
6. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 19. februārī Stopiņu pag.
mir. Andreja Jura d. Zariņa
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

:1953z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p., paziņo, ka 1930. g.
6. maijā minētā 's nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
22. februārī Priekuļu pag. mir.
Dāvja Jēkaba d. Kampes testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1955z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p., paziņo, ka 1930. g.
6. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.2.aprīlī
Ikšķiles pag. mir. Antona An-
dreja d. Munča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

1956z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. maijā nolasīs
1919. g. 2. septembrī mirušās
Grietas Krūzinš rudenī sastādīto
testamentu. ' L. Ns 1368/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

2l21z Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
8. maijā atklātā tiesas sēdē nolasīs
1929. g. 27. februārī Kuldīgā
mirušās Līzes Indriķa m. Neiman,
dzim. Grinvalds mutisko testa-
mentu. Nš 299m./30.

Liepājā, 1930. g. 16. aprīli,
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2023z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17 novembrī mirušā Pāvela Izota
dēla Mutjagina 1912. g. 18. dec.
sastādītais not. testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.

423z L. Na5a30. g.
Daugavpilī, 1930. g. 2. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.'

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
« oktobrī ' mirušās Kazimiras-
Aleksandras - Ludvigas Ambro-
zija m. Zmigrodskis 1926. g.

6. maijā sastādītais not. testa-
ments ar apga baltiesas 1929. g.
13. decembra lēmumu apstipri-
nāts L. Ne 4373 a 29. g-

Daugavpilī. 1930. g. 2. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

424/ Sekretārs E. Kaņeps.

Ar Rīgas pilsētas 9. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 15. janvāra
spriedumu viņa krimināllietāN263
tirgotāja Domņina Rudkina, dz.

Rīgā, iri. Kalnu ielā Ns 1, dz. 1,
par tirgošanos ar bojātu gaļu
Latgales tirgū, galds Ns 40, pēc

Sodu lik. 210. p. sodīts ar Ls 30 —
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.

20462 Miertiesu. O.Teikmanis.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Prokofijs Terentjevs
ir iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistri
par nekustamās mantas īpaš-
nieku, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1925. g. 9. oktobra
lēmumu, uz nekustamu mantu,
atrodošos Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apr., Balvu pag., sa-
stāvošu no Nikolajevas Ns 3
fermas, platībā 21,825 ha, sīki
uzrādītu uz plāna, sastādīta no
mērnieka J. Riekstiņa pie
tiesas apskates 1924. gadā
15. maijā/21, jūlijā un ievestu
Ludzas apriņķa zemes grāmatu
reģistri Ne * 1825 (9.sēj.) uz
Fedora (Eduarda) Matveja dēla
Timmerrnaņa vardu.

Personas, kam ir kādi iebildumi

pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-

jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rīgas pils. 1S. iec.miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1929. g. 4. .augustā
Mārtiņa Zvejnieka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
429o Pan. miertiesn. fparaksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011 p.,
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1930. g. 13. janvārī
Rīgā Augusta Iknera ir atklāts
mantojums un uzaicina kam,
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem, kā ari personas, kas
nodevušas pulksteņus nelaiķim
Ikneram labošanā, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.-
928o Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispāribai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 7. martā
uz Prochora Makarova lūgumu
Kuprijans Serkovs atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Vidsmuižas pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Kuprijanu Serkovu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
422z L. Ns 398a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181. pantu,
paziņo, ka Tatjana Erasta meita
Samšonovs ir iesniegusi nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par nekustamās
mantas īpašnieci, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
20. septembra lēmumu, uz neku-
stamu mantu Rēzeknes apriņķa,
Dricēnu pagastā, sastāvošu no
zemes gabala, platībā 66,288 ha,
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka J. Šiliņa pie tiesas
apskates 1926. g. 15. septembrī
un ievestu Rēzeknes apriņķa
zemes grāmatu reģ. Ns 1032 uz
Tarasa Aleksejeva

^ un Akulinas
Tarasovs, pēc vīra Aksenovs,
vārdu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētā lūdzēja varētu
tikt ievesta zemes grām. reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 19116

Daugavpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšnieka v. pal. E. Kriķis.

426z Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 2011.—2014. un
2079. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. jūnijā mirušās Edes
Reiņa m. Leitis (arī Leiše), dzim.
Cukurs, ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
savas tiesības miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
543z " L. Nš 92

Jēkabpilī, 1930 g. 2. aprīli.

Miertiesnesis Elsiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Andreja Liber-
mana lūgumu. Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. ar šo uzaicina visus
mirušā 1925. g. 23. maijā Miķeļa
Libermaņa mantniekus pieteikt
minētam ' miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu 2 des. 1600 kv
zemes atrodošos Krustpils pag.
D. Melderes, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,.VaIdības Vēstnesī". Ns 349.

Krustpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
323o Miesrtiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Voldemāra Joksta
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik 10. sēj. 1239. p.. uz-

aicina visus 1922. g. 16. aug.
mirušā ļēkaha Jēkaba d. Joksts
mantn iekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-

tojumu — nekustamu īpašumu —
atrodošos Krustpils pag. Sīkstuļu
m., sešu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". J* 356

Krustpilī. 1930. g. 2. aprīlī.

324z Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. maijā, pīkst. 10 dienā. Rīgā.
Brīvības ielā J* 118, 2. torgos
pārdos Aleksandra Marienfelda
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas bufetes, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī. 2156
Tiesu izp. O. Steilmachers.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas mēģinājuma
Ns 0-7, kuru firma Emil Bolm
p ieteikusi par nozaudētu.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Hospitāļu ielā Ns 5, pārdos Zfl-
mueļa un Hasjas Kānu kustamu
mantu sastāvošu no vienas
bufetes novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 23. aprīlī. 2154
Tiesu izp. O. Steilmachers.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g.2. maijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 20
pārdos Izraēla Dreizenštoka un
Mozesa Urdanga kustamu mantu,
sastāvošu no manufaktūras pre-
cēm, 5 galdiem u. c. un novērtētu
par Ls 2.480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
Ns 1230 2138z

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 77, pārdos
Ericha Frīzena kustamu mantu
sastāvošu no viena metināšanas
aparāta, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī. 2155
Tiesu izo. O. Steilmachers.

Ceraukstes pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatodamies uz
savu š. g. 18. marta nolēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka bezbērnu at-
raitne Lizete Bušs, dzīv. šī
pagasta Bušās, adoptē turpat
dzīvojošu Lūciju Guda, dzim.
1912. g. 25. dec, piešķirot viņai
visas likumā paredzētās laulībā
dzimušā miesīga bērnu tiesības.

Visas personas, kurām pret
šo adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas tos pieteikt šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstnesī".

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Priekšsēd. v. (paraksts).
33081 r 2 Darbvedis A. Allers.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 2. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1920. g.
27. jūnijā mirušā Antona Vladi-
slava d. Kokara mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim, uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Varakļānu pagasta Kokaru sā-
džā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 330

Varakļānos, 1930. g. 2. aprīlī.
338z Miertiesnesis Skromāns.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Andreja Eglīša
lūgumu. Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā Jāņa Jura d.
Eglīša mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu — zemi un ēkas
— atrodošos Krustpils pag. Glāz-
niekos, sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ns 348

Krustpilī, 1930. g. 2. aprīlī.
326z Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Nometņu ielā .Y° 11. pārdos
2.ūtrupē Paula Puteļakust.mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 290,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī.
2139z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Andreja Žeibas, Jēkaba
Āriņa, Andreja Renekopa, Edes
Āboliņš, Pētera Feiknera, Elīzes
Retēls, Pētera Kampes un
Augusta Benka prasībās par
Ls 721,10 ar izdevumiem, 1930. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrreizējā ūtrupē pārdos

Annas Jura m. Odris, dzini.
Klaviņš nekustamu īpašumu, kas
atrodas Madonā un sastāv no
Madonas (Biržu) muižas zemes-
gabala Ns 124F, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 76 un aptver
3209 kv. metrus zemes, kurš
novērtēts nekustamas mantas
nodokļu ņemšanai uz Ls 135,—;

2) īpašums pārdošanai, vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 400,—;
LslOOO,—; Ls 1500,— ; Ls 1700,—
un Ls 3000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem nav;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 19. aprīlī.
2129 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Meža departamenta prasībā
par Ls 117,— pret mir. Kārļa
Kārļa d. Butkafera mantojumu,
1930.g. 24. jūlijā, pīkst- 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos mir. Kārļa
Kārļa d. Butkafera arī Budka-
fera, ari Butkefera mantiniecei

Veltai-Gaidai Āboliņš' un līdz-
īpašniecēm L:'enei Briedīts,
dzim. Budkafers un Annzi
Budkafers, piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Dzelzavas p.-gastā un
sastāv no lauku mājas ,,Bakani
Ns 4", ar zemes grāmatu reģ.
Nš 600 un aptver 45,41) pūr-
vietas zemes ar 69,43 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes:

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par 256 ) krievu
cara rubļiem ar °/0 un izdevu-
miem ;

4) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., solīšana sāksies no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
ūtrupes dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10"/„ no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jā'esniedz Tieslietu ministrijas
atļauja psr šā nekustamā īp.i-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatunoda|āPersonām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecos"es uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Madonā, 1930. g. 19. martā.

2f 311 Tiesu izp. v. i.A.Sterns.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ne 738. kuru Jā-
nis Alberts pieteicis par nozau-
dētu. 2145z



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 168,90 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rīko-
juma no 1930. g. 12. marta
Nš 3665, 1930. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jūlija
Andreja d. Paegles nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Rudzātu pagastā, Uzu-
pītes* Ns 77F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6197 un
sastāv no Rudzātu muižas atda-
lītām Uzupītes mājām Ns 77F
ar zemes 16,69 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. aprīlī.
2134o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Rīgas notārs Roberts Voigts,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo vispārībai, ka saskaņā ar
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ap-
liecinātu Rīgas notāra Roberta
Voigta kantorī, 1930.g. 29. martā,
reģistra Ns 3697 un ievestu aktu
grāmatā ar Ns 41, Rīgā, Raiņa
bulvāri Ns 15, dz. 2,dzīvojošais
Vilhelms Erhards ir pārdevis
Rīgā, Valentina ielā Ns 10, dz. 5,
dzīvojošai Martai-Vilhelminei
Laivingks, dzim. Švenks, viņam,
Erhardtam piederošu Rīgā, Šķū-
ņu ielā Ns 3 atrodošos apavu un
parfimērijas preču tirgotavu par
Ls 18.591,16 ar aktīviem un
pasīviem. 2147z

Notārs R. Voigts.

Rīgas papīrfabriku a s, i
pamatodamies uz statūtu 29. un
46. paragrāfiem, uzaicina akcio-
nārus ierasties uz

otru kārtējo
100. vispārējo sapulci,

trešdien, 1930. g. 25. jūnijā,
pīkst. 11 priekšpusdienas, valdes
telpās, Rīgā, 1. Aldaru ielā Ns 12.

Dienas kārtība:
1) bilance un valdes darbības

pārskats par 1929. g. un
revīzijas kommisijasziņojums;

2) lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanu un valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

3) lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu;

4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atrodas
ārzemēs, var tās, dēļ piedalī-
šanās vispārējā sapulcē, deponēt
pret kvīti apakšā minētās bankās,
pie kam šī kvīte uzskatāma kā
priekšā stādītas akcijas un dod
tiesību piedalīties vispārējā sa-
pulcē.

Kleinvvort, Sons <£ Co, Lon-
donā, Mendelssohn & Co, Ber-
līnē, Mendelssohn & Co, Amster-
damā, O. Scheel & Co, Rēvelē.
2161x Valde.

Britanijas-Baltijas
koku tirdzniecības akc. sab.
(Britain & Baltie Timber Trading

Co. Ltd.)
paziņo, ka 1930. g. 15. maijā ,
pīkst. 6 vak., valdes telpās, Brē-
miešu ielā Nš 5, dz. 3, notiks
sabiedrības

akc. oadskārl. ip.saputo
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadoņa vēlēšana.
2) Bilance un gada pārskats par

1929. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Tīras peļņas sadalīšana.
5) Budžets par 1930. g.
6) Vēlēšanas.
7) Tekošas lietas.

2140z Valde.

Daugavpils apr. policijas 5. iec
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 5459, izd. no Izvoltas pagasta
valdes 1922. g. 15. septembrī ar
Hristinas Vasiljevas vārdu.

2. Ventspils aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
kā nozaudētu 2. Ventspils aiz-
sargu pulka mācītāja Teodora
Grīnberga dienesta apliecību, iz-
dotu 1929. g. 12.martā ar Ns260.

Liepājas nabadzīgo slimo ebreju
palīdzības biedr.„Linas Hacedek"
valde, izsludina 1924. gada 22.
janvārī Liepājas apgabaltiesā
reģistrētos statūtus par nozau-
dētiem. 1950z Biedrības valde.

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:

1903. gada 22. marta

$®du liJIumi
(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipograf ijā,pilī,l. istabā

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes papi
ser. ]Z Ns 023961, izd. no Dagdas
pag.' valdes 1928. g. 28. sept. ar
Soņas Nopachs vārdu. 357z

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc

kārt. pilnu akc. sapulci
1930. g. 16. maijā, pīkst. 14, val-
des telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā
Ns 9, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada noslēgumu Caurskatī-

šana un pieņemešana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas. 2141z Valde.

Ventspils kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliec. Ns 38,
izdotu kareivim Voldemāram
Reikšs, ar derīgumu līdz 1930.g.
1. septembrim. 2058z

līp papiiias ata. sali.
ārkārtēja

akc. pilna sapulce
notiks 1930. g. 16. maijā, pīkst. 14
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 36, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
2144z Likvidācijas kommisija.

Brīdinājums.
Nozaudēti divi vekseļi: vienspar

Ls 800,—, otrs par Ls 120,—, iz-
doti no Mārča Pētera dēla
Širanta, Raiskuma pag. ,,Jaun-
zemju" mājas īpašnieka, bez mak-
sāšanas termiņiem.

Brīdinu ikvienu no minēto
vekseļu iegūšanas vai pretīm-
ņemšanas, bet atradēju lūdzu
nodot viņus man, viņu īpašniecei.

Liza Pētera m. Širant,
Cēsu apr., Raiskuma pag.

,,Jaunzemjos ".

? "t

€e#ii iestāšu
studinajumi.

, _ .

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī ir
apstiprinājis meliorācijas sab.
,,Garā priede", statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sabie-
drību reģistra V daļas J33. I. p.
ar Ns 1806.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Livānu pag.
,,Dauģos ", c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

2150z , T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Prāgas ielā Ns 22, veikalā,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jāņa Veide kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 290,— viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīli.
2I49z Piedzinējs R. Knochs.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 29. aprilī, pīkst. 10, pār-
dos Aizputē uz tirgus laukuma,
otrā atklātā vairāksolīšanā, ku-
stamu mantu, piederošu Haimam-
Hiršam Feldmanitn, sastāvošu no
viena pianino un novērtētu par
Ls 580,— nekustamas mantas
nodokļa parāda piedzīšanai, sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstu no 1930. g. 31. janvāra
Ns 51617. 2069z

Taurupes pagasta valde, Rīgas
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. g. 29. aprīlī
no pīkst. 11 rītā sākot Taurupes
pagasta ,,Lūšos" ūtrupē pārdos
Jāņa Līcīša kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 brūnas govs, 5.piena
valsts un pašvaldības nodokļa
parāda segšanai un novērtētu par
Ls 200,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 2077z

Taurupes pagasta valde, Rīgas
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. g. 30. aprīli
no pīkst. 10 rītā sākot, Taurupes
pag. ,,Lemešos" ūtrupē pārdos
Mārtiņa Zvaigznes kustamu man-
tu, sastāvošu no 1 brūnas govs,
4. piena valsts un pašvaldības
nodokļu parāda segšanai u n no-
vērtētu par Ls 100,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Aizupes un Vānes pagastiem
(Tukuma apriņķī), c. Aizupi,

vajadzīgs

rajona ārsts.
Rajona ārstu pieņems 1930. g.

9. maijā, pīkst. 2 dienā, Aizupes
pagasta namā. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiku-
miem Ls 180,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu.

Kandidāti, .kuri vēlētos šo
vietu pieņemt, tiek uzaicināti
ierasties minētā dienā* personīgi,
vai iesūtīt līdz minētai dienai
dokumentus. Ārsts darbojas no
1921. g. 2071z Pag. valde.

Jirsts
vajadzīgs Sesavas pag. rajonam,
Jelgavas apriņķī. Pieteikties pie
Sesavas pagasta padomes 1930. g.
2. maijā, pīkst. 11 no rīta uz
vēlēšanām. Atalgojums pēc Tau-
tas labklājības ministr, noteikum.

Ārsta dzīvoklis 1 km, pagasta
nams 2 km no stacijas Sesava
1913b 1* Pagasta valde.

Dunikas pagasta valae izslud.

par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 869 04241, izd. no Dunikas
pagasta valdes 1929. g. 4. maijā
ar Jāņa Jēkaba d. Stroļa vārdu.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 215,32 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rīko-
juma no 1930. g. 12./13. marta
Ns 3682, 1930. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Andreja d. Bērziņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Krustpils pagastā, Va-
glēnti sādžas viensētas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3810 un
sastāv no Krustpils pag. Vaglēnu
sādžas viensētas ar Ns 6, 9, 16,
19, 26, 28 kopplatībā 25 des.
2320 kv. asis;

2) ka īpašums pubiiksiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. aprilī.
2136o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 29. aprīli, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21,
eksprešu kantorī, pārdos vairāk-
solīšanā Oskara Stroka kustamu
mantu, novērtētu par Ls 1072,—
un sastāvošu no dažādām mēbe-
lēm viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 2148z

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī.
Piedzinējs J. Merksons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo: ,

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 277,36 ar soda%, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. cīvilnodaļas rīko-
juma no 1930. g. 12. marta
Ns 3659, 1930. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jēzupa
Pētera d. Lazdāna nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Kalupes pagastā, Lazdiņ
Ns i86F mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ns 5734 un sastāv
no Kalupes muižas atdalītām
Lazdiņu mājām Ns 168F ar
zemes' 14,09 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. aprīlī.
2135o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 31. decembri.
Debets. Ls Ls Kredits. Ls Ls

Darbības izdevumi 6.145.043,03 Saldo 1929. g. 1. janvārī . . . 596,53
Procenti 208.817,80 Darbības ieņēmumi 6.951.407,66
Kursa starpības 3

^
50 Peļņa uz izlozētām obligācijām .... 1.149,70

6.353.864,33 6.952.557,36
Saldo, sastāvošs no: Zirgu dzelzceļa likvidācija 13.174,76 6.965.732,12

a) 1928. g. saldo 596,53
b) 1929. g. pārpalikuma 611.867,79 612.464,32

No saldo tiek norakstīti:
Amortizācijas fondam I 220.558,85
,, .'„ II 131.059,23
Kapitāla un peļņas nodokļiem 75.212,76
Rezerves kapitālam 8 593 *11
Dividendei Ls 2,50 par akciju ' . ..' .' 156 000 —
Zirgu dzelzceļa likvidācijas fondam . 13 I74 '76
Sald0 '

_ 7.865;61 . ?'

Ls 612.464,32 6.966.328,65 "* Ls 6.966328,65
2143v Direkcija.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas ielu dzelzceļu akciju sabiedrības
&cbcts. bilance 1929. g. 31. decembri. Mvetutm.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Ierīkojums I. (Saskaņā ar līgumiem Akciju kapitāls 6.240.000,—

no 1900. g. 28. aprīļa līdz 1914. g. 7% obligācijas 156.500,—
14. aiļgustam.) Rezerves kapitāls 76.084,10

Ēkas 2.029.878,09 Amortizācijas fonds I ā 1,815% . . 9.077.709,31
Mašīnas 262.051,21 „ „ II ā 3%. . . .129.277,79 9.206.987,10
Sliežu ierīkojums.' 4.212.999,62 Atjaunošanas fonds

~~

1.380.317,79
Ceļu ierīkojums 1.419.726,5b Pasažieru un gājēju apdrošināšanas
Elektriskie kabeļi 810.860,08 rezerve 304 912 88
Ripojošais materiāls 3.058.007,16 4i/ 2 o/ 0 obligāciju procenti '. '. '. ' . '. '. 566,24
Sīf/

8
9?9^9 loiBo nmfi o 4V2°/o obligācijas, izlozētās, neizpirktās 63,28

Apģērbs 212.317,32 12.152.003,69 4i/2o/Q obligācijas, uzteiktās .... 143,33
Ierīkojums II. (Saskaņā ar 1925. g. 7% obligācijas, izlozētās, neizpirktās 250,—

29. oktobra līgumu.) 7% obligāciju procenti ' 105,— 1.127,85
Ēkas 116.605,53 .. ... "\ ...-i. ".
Mašīnas 114.826 83 ^g?-Vfmk' ' ' l\iV&% ^Wii
Sliežu ierīkojums 1.673.044,69 Dazadl kred.ton 317.255,72 434.026,14
Ceļu ierīkojums .......... 293.117,43 Neizņemtas dividendes 27.464 —
Elektriskie kabeli 80.673,76 Direkcijas kaucijas. . 50.000 —
Ripojošais materiāls 2.459.048,39 Rīgas pilsētai saskaņā ar 1921. g.
Inventārs. . ." 50.359,36 4.787.675,99 20. augusta un 1923. g. 3. janvāra
Ierīkojums III. (Saskaņā ar 1921. g. papildu līgumiem bez maksas no-

K,,(1/le
20. augusta un 1923. g. 3. janv. 0

dodamais ierīkojums (ierīkojums III)
oSHSJHS

līgumiem) 512 519 48 Speciālais fonds 2.650.426,44
Rekvizēts un evakuēts īpašums, 'zelta ' ' Zirgu dzelzceļa likvidācijas fonds. . 289.937,02

rbļ. 1.491.553,77. . . .' . . . pro memoria Pelņas un zaudējuma rēķins:
Jaunbūves 83.048,10

^

«•
sa-/.. ? ? «,, b^'™ «,,«* *>Materiāli 655.697 '66 1929' g' ParPalikums 611.867,79 612.464,32

Kase un bankas !•!'! ! 2.400.473',26
Kaucija Rīgas pilsētas kasē (saskaņā

ar 1925. g. 29. okt. līgumu) . . 200.000 —
Kauciju vērtspapīri 50.000,—
Zaudējumi uz vērtspapīriem, zelta

rbļ. 763,361,14 pro memoria 250.000,—
Dažādi debitori 164.529,64 -
Uz priekšu samaksāti izdevumi par

1930 g 39.390,32 203.919,96
Pilsētas atlīdzība par spēka stacijas no-

došanu (sask. ar 1923. g. 3. janv.
līgumu) 200.000,—

Zirgu dzelzceļa likvidācija:
Immobilijas 243.071,36
Amortizējamais kapitāls 454.357,62 697.428,98 _;

Ls 21.942.767,12 Ls 21.942.767 ^12'

Latvijas banka
pārdod arī pa daļām viņasCnPvK«)fīKl1rfcībā Rīgā atrodošo d|t/wfftVCH ILSU ?

apm. 2 tonnas zirņu baitos un zaļos,
„ 97 „ linu sēklu raušus,
„ 43 „ saules puķu raušus.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls —.80 zimognodevu,
iesniedzami līdz š. g. 2. maijam, pīkst. 12 dienā, Latvijas bankas
aizdevumu daļai slēgtās aploksnēs zem ,,Spēkbarība ". L472

Dzelzceļu techniskā direkcija
izsludina uz š. g. 9. maiju, pulksten 11 dienā,

rairsfreida izsali
uz 255050 gab. jumtu sedzamo mālu kārniņu un 895 tek. m

čukura kārniņu piegādi
pēc techniskiem noteikumiem. Drošības nauda 5% no piedāvā-
juma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, istabā Ns 317,
darbdienās no pulksten 9—14. L 466 2159

Telefona abonenti Mežaparka
sākot ar 24. aprīli jāizsauc ar

JV2N2 36300—36399.
Abonentu sarakstā iekavās ievietotie N2N2 35300—35399

jāstrīpo. L 452 2157

Šoseju un zemes ceļu departam. IZ. raj. inženieris
Kuldīgā, Liepājas ielā Ns 8, izdos š. g. 29. aprīlī, pīkst. 12,

jauktu izsolē
19 ģaf». dstelzbetona caurfeftu būvi
uz Kuldīgas—Kabiles—Tukuma 11b šk. ceļa, starp km 3,638
līdz 27,867.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas zinas un noteikumi rajona inženiera kancleiā, parastā

darba laikā. L 459 2158


	Valdības Vēstnesis no. 91 24.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JVa 369.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���5㜴
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi�ªԀఀ鸀ആꀁ䔇����倳彔䰰〶㤷
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


